



CP Blik ApS

CVR-nr. 26 50 36 39

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2013

Carsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CP Blik ApS Espelundsvej 6 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 26 50 36 39
	Stiftet: 1. marts 2002
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Carsten Pedersen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Ejendomskompagniet ApS, Greve VVS Alternativ Energi ApS (konkurs), Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af udførelse af blikkenslager- og smedearbejde, samt besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 612 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttofortjeneste	611.682	353
1 Personaleomkostninger	-434.472	0
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.850	-10
Driftsresultat	159.360	343
3 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	40.853	0
Andre finansielle indtægter	100	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.225	-8
Andre finansielle omkostninger	-3.688	-4
Resultat før skat	191.400	331
4 Skat af årets resultat	-48.752	-25
Årets resultat	142.648	306
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.648	306
Disponeret i alt	142.648	306

Balance 30. juni

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.987	79
Materielle anlægsaktiver i alt	60.987	79
Anlægsaktiver i alt	60.987	79
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	10
Varebeholdninger i alt	50.000	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	472.837	360
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	40
Udskudt skatteaktiv	0	33
Tilgodehavender i alt	522.837	433
Likvide beholdninger	220.028	63
Omsætningsaktiver i alt	792.865	506
Aktiver i alt	853.852	585

Balance 30. juni

	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Anpartskapital	125.000	125
8 Overført resultat	55.887	-87
Egenkapital i alt	<u>180.887</u>	<u>38</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.849	0
9 Andre hensatte forpligtelser	0	176
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.849</u>	<u>176</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.733	187
Selskabsskat	68.825	58
Anden gæld	327.558	126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.116</u>	<u>371</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>665.116</u>	<u>371</u>
Passiver i alt	<u>853.852</u>	<u>585</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	430.560	0
Andre omkostninger til social sikring	841	0
Personalemkostninger i øvrigt	3.071	0
	<u>434.472</u>	<u>0</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.850	10
	<u>17.850</u>	<u>10</u>
3. Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat		
Regulering af kautionstab	40.853	0
	<u>40.853</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.175	58
Årets regulering af udskudt skat	40.577	-33
	<u>48.752</u>	<u>25</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2012	89.250	0
Tilgang i årets løb	0	89
Kostpris 30. juni 2013	<u>89.250</u>	<u>89</u>
Afskrivninger 1. juli 2012	-10.413	0
Årets af-/nedskrivninger	-17.850	-10
Afskrivninger 30. juni 2013	<u>-28.263</u>	<u>-10</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>60.987</u>	<u>79</u>

Noter

	30/6 2013 kr.	30/6 2012 t.kr.
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2012	526.804	527
Afgang i årets løb	-459.304	0
Kostpris 30. juni 2013	67.500	527
Nedskrivninger 1. juli 2012	-702.804	-703
Årets tilbageførsler på afgang	635.304	0
Opskrivninger 30. juni 2013	-67.500	-703
Overført til hensatte forpligtelser	0	176
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	176
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomskompagniet ApS	Greve	50 %

Egenkapitalen i Ejendomskompagniet ApS er negativ og udgør -1.099 t.kr. Da selskabet ikke hæfter for det associerede selskabs forpligtelser, er kapitalandelen i selskabet indregnet til 0 t.kr.

Konkursboet efter VVS Alternativ Energi ApS, Greve, som var ejet 50%, er afsluttet.

Kautionsforpligtelsen for selskabets forpligtelser er derfor blevet aktuel. Kautionsforpligtelsen var hensat med 176 t.kr., men selskabets andel af forpligtelsen blev ved den endelige opgørelse 135 t.kr., som er afsat som gældsforpligtelse. Forskellen på 41 t.kr. er indtægtsført under Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.

	30/6 2013 kr.	30/6 2012 t.kr.
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2012	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/6 2013 kr.	30/6 2012 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	-86.761	-393
Årets overførte overskud eller underskud	142.648	306
	<u>55.887</u>	<u>-87</u>
9. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på associerede virksomheder	0	176
	<u>0</u>	<u>176</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2013.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tidligere associerede virksomhed VVS Alternativ Energi ApS' bankgæld, som pr. 30. juni 2013 udgør i alt 270 t.kr. Konkursboet er afsluttet og selskabets andel af kautionstabet på 135 t.kr. er derfor udgiftsført. Der resterer en eventualforpligtelse på 135 t.kr. i forhold til medkautionistens tilsvarende forpligtelse, såfremt medkautionisten ikke er i stand til at betale. Eventualforpligtelsen vedrørende medkautionistens forpligtelse er ikke aktuel.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 132 t.kr.
